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Lidský život ve víru 20. století
Badatelská otázka: Koho máme před sebou a jak vypadaly jeho životní milníky?

Úkol 1
Na základě snímku doplňte základní údaje o osobě Jana Mikoláška:
Profese:

Politická orientace:

Náboženské vyznání:

Sexuální orientace:

Úkol 2
Vypište mezníky Mikoláškova života a zaznamenejte je na časovou osu:

1900

1918

1914

1939

1929

1945

1948

1953

1960

první světová válka

počátek Velké 
hospodářské krize

Protektorát Čechy 
a Morava

převzetí moci KSČ

měnová reforma
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Úkol 3 – shrnutí
Pokuste se na základě nashromážděných údajů odpovědět na badatelskou otázku:

Koho máme před sebou a jak vypadaly jeho životní milníky?

Mohly nějakým způsobem ovlivnit okolnosti jako  Mikoláškova profese, jeho náboženské vy-
znání či sexuální orientace jeho chování v náročných situacích?


